
 

 

 

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 
                                                                          ÖZEL SAYISI 

“Para ile Satılamaz” 

başlık 

  EYLÜL 2023 

 

HACI NUMAN ORTAOKULU 
15 TEMMUZ  DEMOKRASİ 
ve MİLLİ BİRLİK GÜNÜNÜ 
ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERLE 
KUTLADI. 

SAHİPSİZ VATANIN            
BATMASI HAKTIR,        
SEN SAHİP   ÇIKARSAN 
BU VATAN BATMAYACAK-
TIR! 

MEHMET AKİF ERSOY 
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 İnsanlığın ve nice uygarlıkların be-
şiği olan kadim coğrafyamız kanlı ve vah-
şi bir saldırıya tarihin kaydettiği en 
büyük ihanet girişimine maruz kaldı. Ül-
kemize, vatanımıza, milletimize ve tüm 

insani değerlere ihanet eden FETÖ terör örgütü tara-
fından gerçekleştirilen kanlı ve hain girişim, aziz 
milletimizin direnişiyle yerle bir oldu. Elleri öpüle-
cek analar, babalar, dedeler, nineler mermilere ve 
bombalara siper olan gençyaşlı yiğitler vatanını mil-
letini namusunu savunmak için yola çıktı. Soylu bir 
aşık edasıyla gittiler. Milli iradeyi, demokrasiyi, 
hukuk devletini ve halkımızın sarsılmaz birliğini sa-
vunan çelikten bir kale oldular. Şehadet şerbetini 
içip yokluklarla vatanlarına hayat verdiler. Gazi olup 
vatan aşkıyla kutsanmış bir yaşama bilincine dönüştü-
ler. Malazgirt´te, Çanakkale´de, Kurtuluş Savaşı´nda 
olduğu gibi onurlu ve dik duruşlarıyla bir kez daha 
tarih yazdılar. 
 
Sevgili Çocuklar! 
 
Sizler bu şanlı tarihi hatırlayarak büyüyün. Çünkü 
ayakta kalmaktır hatırlamak, sevmek ve mücadele etmek-
tir. Vatanı savunurken bütün varlığı ile orada olmak-
tır. Şehit ve gazilerimizin aziz hatıralarına her tür-
lü ve her şart altında sahip çıkmaktır ve asla unutma-
maktır.  

15 TEMMUZ KİTABESİ 
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İRADE MİLLETİN 

 15 Temmuz 2016; milletimizin 
birlik ve beraberliğine, demokra-
tik düzenimize, milli iradeye ve 
hukukun üstünlüğüne yönelen menfur 
bir kalkışmayla kazındı hafızala-
rımıza. Tarihin sayfalarında en 
büyük ihanet olarak yerini aldı bu 
kara gece… 

 Yüce milletimiz; ülkemizin 
bölünmez bütünlüğüne elbette ki 
kayıtsız kalamazdı, kalmayacaktı, 
kalmadı da...Tarihi kahramanlık-
larla dolu Aziz Türk milleti, ül-
kemizin bölünmez bütünlüğüne, mil-
letimizin anayasal güvencesi olan 
demokratik düzenine ve milli ira-
deye;  tam da şanına yakışır bir 
cesaret ve kararlılıkla canını hi-
çe sayarak sahip çıkmıştır. Tüm 
dünya görmüştür ki Türk milleti, 
söz konusu vatan olunca canını yok 
sayar ve gerekeni yapar. O kara 
günde çoluk çocuk, genç yaşlı, ka-
dın erkek tüm millet tek yürek ol-
muş; vatansız darbecilere iradenin 
ancak ve ancak milletin olduğunu 
göstermişlerdir.  

 15 Temmuz 2016...Bir milletin 
destanı! Vatanımız için şehit olan 
tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet 
diliyorum. Vatan size minnettar...  

 

ÖMER ÇALIŞKAN 

OKUL MÜDÜRÜ 
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15 TEMMUZ GAZİMİZ SERVET BAŞARAN İLE SÖYLEŞİ 

  

 Devletin tüm kademelerine sızmış, orada yuvalanmış bir grup hainin 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ne silah doğrulttuğu kara gece...Aziz milleti-
mizin üzerine yağan kurşunlar, ölüm kusan, sözüm ona asker kılığındaki va-
tansızlar!.. İşte o kara gecenin yiğitlerinden biri de Gazi Servet Başaran. 
Kendisiyle o kara gece üzerine söyleştik. 

 

 Kendinden kısaca bahseder misin? Kimdir Gazi Servet Başa-
ran? 

 

Aslen Bitlisli bir ailenin çocuğuyum. Otuz üç yaşındayım. Çocukluğum Ümra-
niye’de geçti. Emlak işiyle uğraşıyordum ta ki o hain saldırıya kadar. Şu 
anda fiziksel engelim dolayısıyla çalışamıyorum. Kısacası bir garip Ademoğ-
lu diyelim… 

 

 15 Temmuz gecesi neredeydin? Darbe girişimini nasıl duy-
dun? 

 

Ümraniye’de caminin avlusunda yatsı namazından sonra arkadaşlarla sohbet 
ediyorduk. Yanımıza gelen bir kardeşimiz televizyondan gördüklerini söyle-
yince haberimiz oldu. 

 

 O gece yaşadıklarını bize anlatır mısın? Nasıl başladı ve 
nasıl bitti? 

 

Olayı ilk öğrendiğimde kısa süreli bir şok yaşadığımı söylemeden geçemem. 
Nasıl olabilirdi böyle bir şey, diye düşündüm. Akabinde arkadaşımla Ümrani-
ye İlçe Emniyet Müdürlüğünün önüne gittik bilgi alabilmek için. Tabi orası 
da inanılmaz karışıktı. Oradan Kısıklı’ya kadar yürüdük. Tabi şimdi böyle 
bir çırpıda sanki doğalmış gibi anlatıyorum da o gün inanılmaz bir kalaba-
lık, inanılmaz bir kargaşa hakimdi. Amacımız asker kılığındaki hainleri 
durdurmaktı. Belki yanlışlarından dönerler diye düşünüyorduk. Tabi öyle ol-
madı. Her yanımızdan kurşunlar geçiyordu. Kendini korumaya almak imkansız-
dı. Köprü’de tam gişelerin önüne gelince durmamız söylendi. O sırada arkam 
dönüktü. Yüzümü döndüğüm an sağ elimden vuruldum. Gözlerim yanımdaki arka-
daşımı ararken–Adı Onur, Şehadet şerbetini içti– yerde boylu boyunca yattı-
ğını gördüm. Henüz şehit olmamıştı. Orada bırakamazdım. Birkaç kişinin yar-
dımıyla hemen hastaneye götürdük. Yapacak bir şey kalmadığını hissetmiştim 
ama.. 
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 Yaralandıktan sonra neler hissettin? 

 

Tüm samimiyetimle söylüyorum ki -bu çok ilginç aslında- hiçbir korkum, 
üzüntüm olmadı. Hatta aileme de haber verdim. Ben zaten şehit olmaya git-
miştim orada olan herkes gibi. Nasip değilmiş. Böyle zamanlarda Rabb’im bir 
güç veriyor insana. Onu da nasıl anlatabilirim, bilmiyorum. Bize Allah’ın 
gücü kuvveti lazımdı. O gece de şükür ki güç kuvvet verdi yaradanım.  

 

  

 Halen sağlık sorunu yaşıyor musunuz? Tedavi sürecinizden 
bahsedebilir misiniz? 

 

O geceden beri tedavim devam ediyor. Elimden tam kırk operasyon geçirdim. 
Üç parmağım zaten kopmuştu. Bu süreçte kolumda his kaybım ve ağrılarım ço-
ğaldı. Elimin kesilme ihtimali var. Fakat bunların hiçbir önemi yok. Yeter 
ki Aziz milletimiz, bu yaşananları unutmasın.  

 

 Son olarak, özellikle gençlere ne söylemek istersiniz? 

  

Aslında yaşananların asla unutulmaması lazım. Bu vatan hepimizin. Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün gençlere emanet ettiği vatanımıza sahip çıksınlar. 
Düşmanı da çok uzakta aramasınlar, uyanık olsunlar... 
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15/07 Şafak Vakti, 15 
Temmuz gecesi darbecile-
re karşı direnen insan-
ların hikayesini konu 
ediyor. Pastane işleten 
Cevdet, siparişlerini 
yetiştirmeye çalışırken 
köprüde darbecilerle 
karşı karşıya kalır. 
Darbecilerin karşısında 
yer alan Cevdet'in yolu 
bu sırada işine yetişme-
ye çalışan güvenlik gö-
revlisi Güray, köprüde 
küçük kızıyla sıkışıp 
kalan Mustafa ve diğer 
vatandaşlarla kesişir. 

 

 

Dakika dakika, 
saat saat o gece 
Türkiye'nin dört 
bir yanında neler 
yaşandı? Şehit 
yakınları, gazi-
ler ve o gecenin 
kahramanları an-
lattı. Karanlık-
tan aydınlığa 
uzanan, 15 Tem-
muz'u 16 Temmuz'a 
bağlayan o uzun 
gecenin hikayesi 
CNN TÜRK editörü 
Kerem Şenel ve 
yönetmen Özgül 
Ören'in hazırla-
dığı "Türkiye'de 
O Gece" belgeselinde ek-
rana taşındı. 

 

 

7 SANAT KÖŞESİMİZ 



Öğrencilerimiz; 15 Temmuz şehitleri ve gazileri anısına duygularını, resim-
leri ve şiirleriyle ve yazılarıyla dile getirdiler. 

  

çizim: (Rüya Nur Ateş / 5-B ) 

      AL BAYRAĞIM 
Dalgalanırken bayrağım gökyüzünde, 

Al renginin güzelliğiyle,  

Bayrağım kalacak her daim emin ellerde, 

Geçemez hain eline. 

 

 Bizim için çok önemlisin, 

 Her zaman Türk’ü temsil edersin, 

 Özgürlüğümüzü cümle alem görsün, 

 Bayrağım, her şeyimsin. 

 

 Destanlar yazıldı adına, 

 Kara günde bile geçmedi hain eline, 

 Hiçbir şeye değişilmez,  

 Senin sevgin sonsuz yüreklerde.  

şair:( Yavuz Gürkan / 5-F ) 

KÜLTÜR SANAT KÖŞEMİZ                        
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çizim: ( Tuana Gülhan DUMAN / 5-B ) 



 

PUSLU GÜN 
 Yıl 2016, zifiri karanlık, 
puslu bir gece. Temmuzun on be-
şi...Acı bir çığlık yükselmişti 
arşı alaya. Sanki matem vardı ül-
kemin semalarında. Beykoz, bir 
başkaydı sanki o gece. Ortalık toz 
bulut, gökyüzü kıpkızıldı san-
ki...Kimisi evinde izliyordu köp-
rüdeki çılgın kalabalığı yürekleri 
ağzında kimi de bizzat yerinde du-
yuyordu içimizi ürperten çığlıkla-
rı...Ne oluyordu ki böyle?.. Küçü-
cük bedenim sarsılmış, aklım hav-
salam almıyordu yaşananları. Bir 
şeyler fısıldayan anneme babama 
bakarak anlamaya çalışıyordum olup 
biteni. Zaman akmıyor, akrep yel-
kovana, yelkovan akrepe kavuşmu-
yordu o gece.  

 Yıl 2023… Şimdi dönüp bakın-
ca geçen zamana bu yaşımla, mille-
timin iradesinin üstünde hiçbir 
gerçeğin olmadığını görmek ne bah-
tiyarlık! Kahramanlık bizim genle-
rimizde kodluydu. Biz Nene Hatun-
ların, Fatihlerin, torunlarıydık 
ne de olsa. Biz,  Kurtuluş Sava-
şı’nda öğünsüz, topsuz tüfeksiz, 
yalınayak cenge koşan Mehmetçiğin 
neslinden gelmedik mi? Ne de olsa 
Gazi Mustafa Kemal’in emanetçisi 
değil miydik?...Korkar mıydık üç 
beş çapulsuz hainden? Korkmadık!!! 

 Temmuz’du çığlığın adı, on 
beşiydi diriliş...Düştükçe şehit-
ler toprağa, yeniden dirildik. Ne 
ezanlarımız, ne selalarımız dindi. 
Tek cümleydi dökülen dudaklardan: 
Sağ olsundu vatan!!! 

 

Yazan:  ( AYŞE ELZEM ONAT / 8-A ) 

çizim: (Bade EREL / 5-A ) 

KÜLTÜR SANAT KÖŞEMİZ                        
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TEMMUZUN ON BEŞİ 
   Yıl 2016, 

 Temmuzun on beşi, 

 Kapkaranlık bir gecede, 

 Yüreklerde kocaman bir yara, 

 Hainler çıktı ortaya, 

 Yürekleri olmuş kapkara, 

 Sandılar ki böleriz bu vatanı, 

 Tek yürekti bu millet, anlamadılar, 

 Dillerinde tekbir, ellerinde bayraklar, 

 Vatan için canlarını yok saydılar, 

 Türk milleti birdir, 

 Dünyada eşi benzeri yoktur, 

 Vatan söz konusu olunca, 

 Hiçbir şeyden korkusu yoktur! 

   Şair:( GÜNEŞ GÜNDOĞDU / 5-A ) 

  



 

8/E Sınıfı öğrencilerinin gözünden... 
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Hasan Kaya, darbe girişimi haberini alır 
almaz Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’ne koş-
tu. Köprüde darbecilerin kurşunlarına he-
def olan Sivaslı inşaat ustası Kaya, bura-

da şehit oldu. Şehidin cenazesi 16 Temmuz’da ikindi namazına 
müteakiben Kavacık Hasan Yavuz Camii'nde kılınan cenaze nama-
zının ardından toprağa verildi. Cenaze törenine ailesi ve ak-
rabalarının yanı sıra binlerce Beykozlu da katılarak tekbir ve 
salavatlarla şehidi son yolculuğuna uğurladı. İki çocuk babası 
Hasan Kaya'nın ismi, mahallesinde bulunan bir ortaokula veril-
di. 

BEYKOZLU 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ 

 

 

İki yıllık evli ve bir çocuk babası Murat 
Akdemir, 15 Temmuz akşamı Çengelköy’de 
darbeci askerlerin açtığı ateş sonucu 14 
yerinden vurularak şehit oldu. Vurulduğu 
an Kelime-i Şehadet getiren Akdemir’in son 
sözü, yanındaki bulunan arkadaşlarına 

‘Şehadetime şahit misiniz?’ diye sormak oldu. Aslen Rizeli 
olan Şehit Akdemir’in naaşı binlerce kişinin katıldığı ce-
naze namazının ardından Kandilli Mezarlığı'nda ebediyete 
yolcu edildi. 

 Köprüde çatışmanın ortasında kalan İsmail 
Kefal, darbeciler tarafından vatandaşlara 
doğru sürülen tankın ilerlemesini engelle-
mek için üzerine çıktı. Kefal, tankın üze-
rindeyken darbeci asker namluyu döndürdü. 
Haberleşme antenine tutunarak ayakta kal-

mayı başaran İsmail Kefal, namlunun başının sağ yanına 
çarpmasına engel olamadı. Başına aldığı darbeyle 200 300 
metre yürüyebilen Kefal daha fazla dayanamayarak yere yı-
ğıldı. 
İsmail Kefal’in şehadet haberi ailesine gece saat 02.30 sı-
ralarında verildi. Kefal’in naaşı, 16 Temmuz Cumartesi günü 
Adli Tıp Kurumu’ndan alınarak vasiyeti üzerine, Giresun'un 
Tirebolu ilçesine bağlı Karademir köyünde, 2001 yılında ve-
fat eden babası Murat Kefal'in yanına defnedildi. 
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BOYAMA KÖŞESİ 
 

12 



BOYAMA KÖŞESİ 
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